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10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los numeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que corresponden a
un billete, o sea, a diez décimos
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NUmeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Terminaciones
9420....... 3.750
440......... 750

26001.........750

Terminaciones
0841....... 3.750
7501....... 3.750

26002.........750

26003.........750
750
750
750
750
.750
750
750
.750
750

Terminaciones

45404
45414
45424
45434...
45444
45454
45464
45474
45484...
45494

45405
45415
45425
45435..
45445
45455
45465
45475
45485..
45495

45408
45418
45428
45438.
45448
45458
45468
45478
45488.
45498

Terminaciones
288......... 750
458......... 750

45409
45419
45429
45439..
45449
45459
45469
45479
45489..
45499

.900

Terminaciones

219......... 900

319......... 900
vt 150

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 105.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




